
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ СИБАЙ 
КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕМ»! ТЭЙЭЛЭЦ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 11»

СЕЛА ТУЯЛЯС ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ ГОРОД 
СИБАЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

453845, Россия, Башкортоатан, г. Сибай, с. Туяляс, ул 
Гаражная, 1

тел. (34775) 2-22-84, e-mail: schoolall@ mail.ru

Щ
АУЫЛЫНЫЦ

“11-СЕ УРТА МЭКТ0БЕ МУНИЦИПАЛЬ
д е й е м  БЕЛЕМ б и р е у  б ю д ж е т

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ”
453845, Рэсэй, Башкортостан, Сибай калайы,

Тейэлэд ауылы, Гараж урамы, 1
тел. (34775) 2-22-84, e-mail: schoolall@mail.ru

БОИОРОК

ПРИКАЗ

«05» сентябрь 2019 й. № 155 «05» сентября
2019 г.
О создании Службы медиации на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указом Президента 
Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761, распоряжениями 
Правительства Российской Федерации от 30 июля 2014 года № 1430-р, от 5 
февраля 2015 года № 167-р, с целью внедрения принципов и ценностей 
школьной медиации (восстановительного подхода) при разрешении 
конфликтов среде несовершеннолетних, профилактики безнадзорности среди 
несовершеннолетних обучающихся МОБУ «COL11 №11»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 05.09.2019 года Службу медиации на 2019-2020 учебный год в 
следующим составе:

Руководитель службы медиации - Соколова Ольга Анатольевна, 
учитель истории.

Члены службы медиации:
Уелданова Ф.К. -  зам. директор по УР 
Новикова С.В. -  зам. директора по ВР;
Хамидова Л.Ю. -  социальный педагог.

2. Проводить заседания службы медиации не реже одного раза в четверть.
3. Приглашать на заседания учителей, родителей (законных представителей), 
учащихся, специалистов служб сопровождения г Сибай и иных 
заинтересованных лиц.
4.Контроль за исполнением данной " й.

Директор:
Принято с учетом мотивированной

С приказом ознакомлены,

И.А. Бурагулова
О.А. Соколова

Л.Ю. Хамидова 
Ф.К. Уелданова

С.В. 
Новикова

mailto:schoolall@mail.ru
mailto:schoolall@mail.ru

